
Município de Minduri 
www.minduri.mg.gov;br - municipio@minduri.mg.gov.br 

EXTRATO DO CONTRATO n° 091/2019, RELATIVO AO PROCESSO LICITATORIO N° 
066/2019- ADESÃO N° 02/2019 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MINDURI/MG 

CONTRATADO: RODAR CENTRO AUTOMOTIVO LTDA EIRELI. 

OBJETO: Registro de Preços para "futuras e eventuais contratações de empresas 
especializada na prestação de serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva 
nas máquinas e tratores da frota do Município, com fornecimento de peças e acessórios 
genuínos ou originais de fábrica, descriminado& na relação de máquinas e tratores anexa 
ao termo de referência, parte integrante do Edital de Licitação do Processo Licitatório 
n°064/2019, Pregão Presenéial n°018/2019". 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Processo N° 066/2019 Adesão 02/2019 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 

2.05.01.15.122.002.2.0044 - 3.3.90.30 
2.05.01.15.122.002.2.0044- 3.3.90.39 
2.05.01.15.451.009.2.0045- 3.3.90.30 
2.05.01.15.451.009.2.0045- 3.3.90.39 
2.05.02.17.512.007.2.0051- 3.3.90.30 
2.05.02.17.512.007.2.0051- .3.3.90.39 
2.05.03.26.782.005.2.0055- 3.3.90.30 
2.05.03.26.782.005.2.0055- .3.3.90.39 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$531.400,00 (quinhentos e trinta e um real e 
quatrocentos reais). 

VIGÊNCIA: 22/10/2019 a 03/09/2020 

José Ronaldo da Silva 
Prefeito Municipal de Minduri 

Daniel de 1m Freitas 
Prego ·ro 

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEiTURA 
: {~ . . 

MINDURI·MG Q5 ., ./:i ~~~o.L7-

~· ~· 
Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444 

CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10 


